СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXVI  CЕССИЯ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 93

от  30 мая   2012 г.

Об      утверждении      отчета       об
исполнении   бюджета Кааламского
сельского поселения за 2011 г.

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Кааламского сельского поселения за 2011 год по доходам в сумме 13175025,17 руб. и по расходам  12608232,23 руб. с превышением доходов над расходами  (профицит по исполнению  бюджета  Кааламского сельского поселения) в сумме    566792,94 руб.  со следующими показателями:
     - по главным администраторам доходов Кааламского сельского поселения за 2011 год согласно  приложению 1 к настоящему решению;

   - по источникам финансирования дефицита (профицита) бюджета Кааламского сельского поселения за 2011 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
        - по объему поступлений доходов в бюджет Кааламского сельского поселения за 2011 год  согласно приложению 3  к настоящему решению.

       -   по распределению бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Кааламского сельского поселения согласно приложению 4 к настоящему решению;
      - по ведомственной структуре расходов бюджета Кааламского сельского поселения за 2011  год согласно приложению  5  к настоящему решению;
      -  по главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета Кааламского сельского поселения за 2011 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

        - по объему субвенций на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий Сортавальскому муниципальному района за 2011 год согласно приложению 7  к настоящему решению;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава  Кааламского сельского поселения                                     А.В.Гордиенко